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مدیر عامل بیمه آسیا دستور پیگیری 
حادثه معدن طبس را صادر کرد

مسعود  آسیا،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه 
آسیا در پی وقوع حادثه انفجار معدن طبس، در 
با  همدردی  ابراز  و  تسلیت  عرض  پیامی، ضمن 
خانواده جانباختگان، دستور پیگیری موضوع حادثه 

و انجام تعهدات بیمه ای را صادر کرد.
 متن پیام به این شرح است:

"انا لله و انا الیه راجعون
حادثه غم انگیز انفجار معدن در طبس و جان 
باختن شماری از کارگران زحمتکش معدن، موجب 
تاثر و تاسف عمیق گردید. این ضایعه اندوهبار را 
خدمت هم میهنان عزیز، معدن کاران شریف و 
خانواده های گرامی این عزیزان صمیمانه تسلیت 
عرض می نمایم و برای آسیب دیدگان و مجروحان، 
آرزوی شفای عاجل  دارم و از درگاه حق تعالی برای  

بازماندگان، صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.
بینی  پیش  و   اندیشی  دور  تدبیر،  با  امیدوارم 
تمهیدات لازم، تمام  تلاش خود را برای پیشگیری 
از وقوع اینگونه اتفاقات دردناک به کار گیریم تا 

شاهد چنین حوادثی نباشیم.
ضمنا با توجه به پوشش بیمه مسئولیت بیمه 
آسیا برای کارگران این معدن، مقرر گردید تشکیل 
ستاد ویژه  متشکل از معاونان فنی و مدیران ذیربط 
و  فوری موضوع حادثه  پیگیری  و  بررسی  جهت 
اعزام کارشناسان فنی به منطقه و تسریع در ارزیابی 
خسارات و انجام تعهدات بیمه ای به صورت کامل 

و دقیق طبق مفاد بیمه نامه، صورت پذیرد.
از خداوند متعال مسالت می نمایم روح بلند این 
 عزیزان را در سایه رحمت جاویدانش قرار دهد.
 مسعود بادین

بورس کالا میزبان عرضه یک میلیون 
و ۹۱۰ هزار تن انواع محصول

تالارهای بورس کالای ایران روز سه شنبه ۳ مهر 
ماه میزبان عرضه یک میلیون و ۹۱۰ هزار و ۴۵۳ تن 

انواع کالا و محصول هستند.
به گزارش کالا خبر، تالار محصولات صنعتی و 
معدنی میزبان عرضه ۱۳۰ هزار تن گندله سنگ 
آهن، ۴۲ هزار و ۴۴۸ تن ورق فولادی، ۱۶ هزار و 
۳ تن نبشی، ۵ هزار و ۴۰۰ تن ناودانی، ۳ هزار 
و ۶۷۰ تن مس مفتول و ۴۴۰ تن سیم و مفتول 

مسی است.
تالار سیمان نیز عرضه ۱۵۳ هزار و ۷۴۰ تن انواع 

سیمان را تجربه می کند.
۹۰ هزار و ۱۳۰ تن مواد پلیمری و شیمیایی در 
پتروشیمی و فرآورده های نفتی عرضه می  تالار 

شود.
گندله  تن  هزار   ۶۷ عرضه  صادراتی  تالار 
سنگ آهن، ۲۷ هزار و ۹۴۹ تن قیر، ۷ هزار و ۵۰۰ 
تن سبد میلگرد مخلوط، ۵ هزار تن شمش بلوم، 
یک هزار و ۶۰۸ تن اسید استیک، یک هزار تن عایق 

رطوبتی و ۵۰۰ تن اسید استیک را تجربه می کند.
در تالار حراج باز ۷۰۰ هزار تن سنگ آهن کلوخه، 
۴۰۰ هزار تن سنگ آهن دانه بندی، ۸۸ هزار تن 
تختال، ۸۰ هزار تن وکیوم باتوم، ۷۹ هزار و ۵۰۰ تن 
کنسانتره سنگ آهن و ۳ هزار و ۷۴۴ تن استایرن 

منومر روی تابلو می رود.
تالار کشاورزی نیز عرضه یک تن سبد زعفران را 

تجربه می کند.
بازار فرعی هم شاهد عرضه ۶ هزار و ۸۲۰ تن 
انواع محصول اعم اقلام تکمیلی خودرو، بشکه 
خالی، شمش بلوم، شمش منیزیم، ضایعات 
آلومینیومی، ضایعات بشکه پلاستیکی، ضایعات 
بشکه فلزی، ضایعات چدن، ضایعات چوبی، 
ضایعات صندوق چوبی، ضایعات فلزی واگنی، 
خودرو،  مونتاژی  ضایعات  فولادی،  ضایعات 
ضایعات ورق فولادی، قیر آند آلومینیوم، لوله 
مسی، ورق سرد آنیل نشده، پلی اتیلن سنگین، 
پلی استایرن انبساطی، پلی پروپیلن شیمیایی و 

پلی پروپیلن نساجی است.

توسعه حمایت های بانک رفاه کارگران 
از واحدهای تولیدی استان گیلان

مدیر عامل بانک رفاه کارگران گفت: استان گیلان 
از ظرفیت های بسیار زیادی برخوردار است و بانک 
رفاه به سهم خود تلاش دارد در مسیر شکوفایی این 

ظرفیت ها گام بردارد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر 
اسماعیل لله گانی طی سخنانی در همایش رؤسای 
شعب بانک رفاه کارگران استان گیلان با بیان این 
مطلب افزود: در دولت چهاردهم تاکید ویژه ای 
بر سفرهای استانی است تا از این طریق ظرفیت 
های استان های مختلف شناسایی و در راستای 

شکوفایی بیش از پیش آن ها اقدام شود.
وی با بیان اینکه این رویکرد از گذشته و به ویژه 
در سال های اخیر در دستور کار بانک رفاه کارگران 
قرار داشته است، افزود: هر استان ظرفیت های 
خاص خود را دارد که با سفرهای استانی امکان 

شناسایی آن ها فراهم می شود.
دکتر لله گانی به سفر استانی مدیران عالی بانک 
رفاه کارگران به استان گیلان اشاره کرد و گفت: 
در این سفر جلساتی با برخی از فعالان اقتصادی 
برگزار شد و ضمن بررسی مسائل و چالش های 
آنان خدمات و محصولات بانک رفاه کارگران در 

راستای رفع این چالش ها تشریح شد.
وی با اشاره به سال » جهش تولید با مشارکت 
شد  مقرر  جلسات  این  در  کرد:  تصریح  مردم« 
ابزارهای  از  اهداف شعار سال  تحقق  راستای  در 
مختلف به منظور تامین مالی واحدهای تولیدی 
نحو  به  آنان  گردش  در  سرمایه  تامین  و  استان 

مقتضی استفاده شود.
رؤسای  هم اندیشی  همایش  به  لله گانی  دکتر 
شعب بانک رفاه کارگران استان گیلان اشاره کرد 
توسعه  ضرورت  بر  هم اندیشی  این  در  گفت:  و 
تولیدی  واحدهای  از  حمایت  منظور  به  اقدامات 

استان تاکید و راهکارهای لازم تشریح شد.

هدیه موزیکال و دیجیتال، خلاقیت 
تازه »سپینو«

اگر فراموش کرده اید برای آن که دوستش دارید 
هدیه بخرید، »سپینو« سریع ترین و کارآمدترین 
دستیار شما برای این کار در هر ساعت از شبانه روز 

است.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران به 
نقل از پایگاه خبری خرد و کلان، انتخاب »بهترین 
کارهاست؛  سخت ترین  از  یکی  همیشه  هدیه«، 
به ویژه اگر ندانید آن که می خواهید به او هدیه 
بدهید، چه سلیقه ای دارد. حالا نظام بانکی و برخی 
پلتفرم ها توانسته اند با ارائه کارت هدیه دیجیتال، 
بخشی از این نگرانی را برطرف کنند، اما واقعیت 
این است که کارت هدیه دیجیتال هم مشکلات 
خاص خود را دارد. کارت هدیه دیجیتال به رمز 
دوم نیاز دارد، باید معادل آن خرید کنید و امکان 
انتقال یا دریافت وجه نقد هم ندارد. بانک صادرات 
ایران اما با شناخت این محدودیت ها، طرحی نو 
درانداخته و محصولی طراحی کرده که علاوه بر 
جذابیت های کارت هدیه دیجیتال، مشکلات آن 
را هم برطرف کرده است. »هدیه دیجیتال« بانک 
صادرات ایران که در بستر »سپینو« تولید می شود، 
قابلیت  تومان  میلیون   ۲ تا  تومان  هزار   ۵۰ از 
تخصیص دارد. این هدیه را می توان در هر ساعت 
از شبانه روز، خرید و آن را برای هر شخصی ارسال 
کرد. همچنین گیرنده هدیه دیجیتال، می تواند مبلغ 
آن را به حساب خود منتقل کرده و حتی به صورت 

وجه نقد آن را از سامانه های بانکی دریافت کند.
از جذابیت های منحصر به فرد این هدیه، امکان 
موسیقی  ارسال  امکان  نیز  و  دلخواه  متن  درج 

متناسب با متن، همراه آن است. 
تصور کنید اول صبح، یک هدیه دریافت کرده اید 
دوستانه  متن  یک  می کنید،  باز  را  آن  وقتی  که 
یک  لحظه،  این  با  همزمان  و  دارد  همراهش 
موسیقی شاد هم در حال پخش شدن است. این 

لحظه برای همه ما جذاب و دلنشین است.

ایران تحت عنوان شاخص  آمار  گزارش جدید مرکز 
قیمت مصرف کننده نشان می دهد با اینکه تورم عمومی 
در کل کشور به ۳۱.۲ درصد رسیده، اما بیش از ۴۰ 
درصد به هزینه های بخش مسکن درمقایسه با پارسال 
جمله  از  دیگری  بخش  هر  از  بالاتر  که  اضافه شده 
آیتم هاست.  بقیه  و  نقل  و  حمل  پوشاک،  خوراکی، 
افزایش هزینه مسکن در یک سال گذشته برای خانوار 
اتفاقا بیشترین  ایرانی دهک به دهک تفاوت دارد و 
با کمترین  افرادی  فشار روی دوش دهک اول یعنی 

میزان درآمد است.
به گزارش فرارو؛ تورم اجاره بها توسط مرکز آمار ایران 
به شکل نقطه به نقطه در شهریور امسال ۴۲.۳ درصد 
محاسبه شده است. برای درک بهتر این جمله کافی 
تابستان  ماه  آخرین  ایرانی  مستاجران  بدانید  است 
امسال به طور متوسط ۴۲.۳ درصد بیشتر از شهریور 

۱۴۰۲ برای سکونت هزینه کرده اند.
تورم ۴۲.۳ درصدی اجاره بها با این اوصاف سنخیتی 
با قانون سقف ۲۵ درصدی افزایش اجاره بها ندارد. نیمه 
افزایش  قانون  تیرماه امسال جدولی تحت عنوان  اول 
سقف اجاره بها و اجاره خانه و مسکن از سوی دولت 
منتشر شد و طبق آن صاحبخانه ها در همه ۳۱ استان 
کشور به طور متوسط اجازه بالابردن اجاره بها تا سقف 

۲۵ درصدی را داشتند.
قانون افزایش سقف اجاره بها البته استان به استان 
تفاوت دارد و مثلا در استانی مثل یزد ۲۵.۲ درصد 
تعیین شده است. قانون افزایش سقف اجاره بها در 
استان پایتخت و استان زیادی مثل اردبیل، اصفهان، 
همدان و ... اجازه رشد ۲۵ درصدی می دهد و در 
یا  بویراحمد  از استان ها مثل کهگیلویه و  یکسری 
سیستان و بلوچستان ۲۲ یا ۲۳ درصد تعیین شده 
ایران  آمار  مرکز  داده های  جدیدترین  حالا  است. 
اجاره نشینی  هزینه های  درصدی   ۴۲.۳ رشد  از 
پیک  به نوعی  که  دارد  امسال حکایت  در شهریور 
جابجایی های مستاجران و خریداران مسکن در فصل 

گرماست.
پیشتازی تورم مسکن در سبد هزینه خانوار ایرانی

 ۴۱ از  بیش  به  درحالی  مسکن  نقطه به نقطه  تورم 
درصد رسیده که مرکز آمار ایران ادعا می کند نرخ تورم 

عمومی در کشور حدود ۱۰ درصد کمتر است.

سبقت مسکن از نرخ تورم عمومیتورم مسکن درحالی 
به ۴۱.۵ درصد رسیده که نرخ تورم عمومی در محدوده 

۳۱ درصد قرار دارد
نرخ تورم عمومی که برخی مواقع از آن به اسم نرخ 
نرخ  با  تفاوت هایی  و  یاد می شود  نقطه به نقطه  تورم 
تورم سالانه دارد، شهریور امسال ۳۱.۲ درصد محاسبه 
شده است. طبق تعریف باید اشاره کنیم خانوار ایرانی 
شهریور امسال بابت همه جور کالا و خدمات به طور 
سال  در  مشابه  بازه  از  بیشتر  درصد   ۳۱.۲ متوسط 

گذشته هزینه کرده است.
نرخ تورم عمومی با احتساب هر آیتمی که فکرش را 
می کنید، لحاظ می شود و حتی هزینه هایی مثل هتل و 

رستوران را دربرمی گیرد.

نرخ تورم مسکن )خرید مسکن و هزینه اجاره نشینی( 
به  را  آیتم ها، بیشترین فشار  بقیه  از  با سبقت  حالا 
خانوار ایرانی تحمیل کرده و به عنوان مثال نرخ تورم 
به چشم  آیتم ها  بقیه  از  بیشتر  گاهی  که  خوراکی ها 

می آید، کمتر از ۲۴ درصد برآورد شده است.
نرخ تورم ارتباطات که کمتر از مورد های دیگر روند 
صعودی داشته، ۲۱ درصد است. دخانیات ۲۵.۹ درصد 
تورم داشته و بعد تورم ۴۱.۵ درصدی مسکن، باید به 
تورم ۴۰ درصدی بخش آموزش یا تورم ۳۲.۸ درصدی 

هتل و رستوران اشاره کنیم.
تفاوت فشار هزینه مسکن برای دهک های درآمدی

تورم مسکن برای دهک های درآمدی متفاوت است. 
آنطور که مرکز آمار ایران می گوید، بیشترین فشار تورم 

به دهک اول درآمدی وارد آمده و عکس این اتفاق برای 
دهک دهم مشاهده می شود.

شامل  ایران  آمار  مرکز  دید  از  که  مسکن  تورم 
هزینه های خرید، اجاره بها و هزینه قبض آب و برق و 
گاز می شود به عنوان مثال برای دهک اول درآمد قریب 
۴۰ درصد بوده است. در طرف مقابل کمترین میزان 
تورم مسکن برای دهک های مختلف ۳۲.۸ درصد است 
و این میزان افزایش هزینه، به پردآمدترین دهک یعنی 

دهک دهم تحمیل شده است.
که اصطلاحا قشر  برای دهک هشتم  تورم مسکن 
متوسط جامعه را تشکیل می دهند، چیزی بین دهک 
اول و دهم محاسبه شده و شهریور امسال به ۳۵.۸ 

درصد رسیده است.

سرپرست و رئیس  هیأت مدیره بانک دی در بازدید از نیروگاه تولید 
برق دماوند، تجهیز و توسعه نیروگاه های تولید برق را در گرو تغییر 
رفتار دولت و انجام تعهدات و پرداخت بدهی های وزارت نیرو دانست.

به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ اسماعیل جلیلی در این دیدار 
که به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد ضمن تبریک آغاز هفته 

گرامیداشت دفاع مقدس گفت: ارزش استراتژیک و حیات بخش برق 
و نیروگاه های تولید برق و کارکنان آن زمانی مشخص می شود که به 
یاد بیاوریم در زمان دفاع مقدس، هنگام قطع برق چه آسیب هایی به 

صنایع نظامی، مراکز درمانی و جریان عادی زندگی مردم وارد می شد.
وی گفت: نیروگاه تولید برق دماوند یک نیروگاه استراتژیک در 
تأمین برق استان تهران است که باید تمامی تلاش ها برای توسعه 
انرژی  تولید  و  جدید  فناوری های  ورود  و  نیروگاه  فعالیت های 
بهبود  نیروگاه،  مطالبات  وصول  محل  از  مالی  تأمین  خورشیدی، 
رویکرد بهره وری در فرایند تولید و درآمدزایی و مهمتر از همه حل 

مسأله ناهمگونی در ایفای تعهدات دولت در قبال نیروگاه باشد.
جلیلی با اشاره به اهمیت استراتژیک نیروگا ه تولید برق دماوند برای 
کشور و لزوم نگاه ویژه دولت و وزارت نیرو به آن گفت: اولین گام در 
توسعه یک بنگاه، تأمین مالی آن از محل فروش محصولات و خدمات 
بنگاه است که فاصله بین قیمت تمام شده برق و قیمت خرید تضمینی 
از سوی دولت حاشیه سود نیروگاه را کاهش داده و این منجر به کاهش 

توان توسعه ای و ضعف در پرستاری از تجهیزات نیروگاه شده است.
وی ادامه داد: وزارت نیرو طی سال های گذشته در ایفای تعهدات 
دولت  در  امیدواریم  که  نداشته  مناسبی  عملکرد  نیروگاه ها  به  خود 
چهاردهم شرایط به گونه ای رقم بخورد که رفتار دولت با نیروگاه ها بهبود 
پیدا کرده و اجازه فروش و صادرات مازاد ظرفیت تولید به نیروگاه ها داده 
شود و در بخش داخلی هم با منطقی شدن قیمت ها، قیمت واقعی برق 
به نیروگاه پرداخت شود. جلیلی در پایان ضمن قدردانی از مدیران و 
کارکنان نیروگاه برق دماوند گفت: بانک دی به عنوان سهامدار اصلی 
آمادگی دارد با مدیریت گروه مالی دی در مدیریت بهینه سرمایه گذاری 

و فعالیت های نیروگاه حمایت های همه جانبه داشته باشد.
در ابتدای این نشست نیز محمد کبیری، مدیرعامل و مدیران ارشد 
شرکت تولید نیروی برق دماوند ضمن ارائه گزارشی از عملکرد نیروگاه  

به تشریح فعالیت ها و چالش های پیش رو پرداختند.
در پایان این نشست اسماعیل جلیلی و هیأت همراه به بازدید از 

بخش های مختلف نیروگاه برق دماوند پرداختند.

تورم نقطه به نقطه اجاره بها شهریور؛ 4۲.3 درصد

خ تورم را ربود مسکن گوی سبقت از نر
گروه اقتصاد - قانون سقف افزایش اجاره بها به صاحبخانه ها اجازه می دهد نهایتا ۲۵ درصد به رقم درخواستی بابت پول پیش و کرایه خانه اضافه کنند، اما 

مرکز آمار ایران با رصد و پایش ۳۱ استان کشور در حدفاصل شهریور پارسال تا امسال به جهش ۴۲.۳ درصدی هزینه اجاره نشینی پی برده است.

و استسرپرست بانک دی: و تغییر رفتار دولت و وزارت نیر وگاه برق دماوند در گر توسعه نیر

تورم 4۲.3 
درصدی 

اجاره بها با 
این اوصاف 
سنخیتی با 

قانون سقف 
۲5 درصدی 

افزایش اجاره بها 
ندارد

محمد  حضرت  خجسته  میلاد  روز  زاد  فرخنده  فرارسیدن  مناسبت  به 
مصطفی)ص( و هفته وحدت و با حضور دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل 
بانک مسکن، سردار کرمی استاندار و برخی از مقامات استانی، شعبه پیامبر 
اعظم)ص( بانک مسکن زاهدان به عنوان نخستین شعبه قرض الحسنه این بانک 

آغاز به کار کرد.
حسینی  عباس  سید  دکتر  مسکن-هیبنا؛  بانک  خبری  پایگاه  گزارش  به 
مدیرعامل بانک مسکن در مراسم افتتاح این شعبه، ضمن تبریک میلاد باسعادت 
حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص( و سلاله پاک و بزرگوار ایشان امام 
جعفر صادق)ع(، ربیع الاول را نماد وحدت و همبستگی مسلمانان توصیف کرد و 
گفت: یکپارچگی و وحدت از مهم ترین آموزه های اسلام ناب محمدی)ص( است 
و عزت و سربلندی و سعادت مسلمانان و بویژه هموطنان عزیزمان در گرو همدلی 
و برخورداری از بصیرتی است که مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در بیانات 

گهربار خود، بارها بر آن تأکید داشته اند.
دکتر حسینی همچنین با اشاره به تأکیدات رییس جمهور محترم درخصوص 
اهمیت و لزوم وفاق ملی در بین مسئولان، دولتمردان و مردم شریف ایران 
اسلامی در جهت افزایش رشد و توسعه همه جانبه کشور، افزود: بی شک تقویت 
همدلی و اتحاد، گسترش تعامل و همکاری و تعمیق ارتباطات مثبت سازمانی 
کارکنان و مدیران بانک در جهت ایجاد و افزایش هم افزایی و تحقق و پیشبرد هر 
چه بهتر و سریع تر اهداف عالی بانک مسکن نیز ضروری است و کارکنان بانک 
مسکن از تمام ظرفیت ها و توانمندی های خود برای ارائه خدمات مطلوب و 

بهینه به مشتریان عزیز در مسیر افزایش این وحدت و همگرایی استفاده می 
کنند و افتتاح شعبه قرض الحسنه پیامبر اعظم)ص( زاهدان نیز نمود بارزی از 

این همدلی است.
مدیرعامل بانک مسکن افزود: ارائه خدمات بانکی به مردم شریف زاهدان بویژه 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از طریق افتتاح »طرح ثمر« صورت می گیرد و 
علاقمندیم که تمام ملاحظات مربوط به بانکداری اسلامی را در بانک مسکن اجرا 
کنیم و افتتاح این شعبه به عنوان اولین شعبه قرض الحسنه در قالب بانکداری 

اسلامی در راستای این علاقه و دغدغه مندی است.
دکتر حسینی با اشاره به این مطلب که مردم نجیب و شریف سیستان و 
ابراز  هستند؛  خدمات  ترین  مطلوب  و  بهترین  دریافت  شایسته  بلوچستان 
امیدواری کرد: ان شاءالله با عملکرد مثبت شعبه قرض الحسنه پیامبر اعظم)ص( 
زاهدان و استقبال مردم، شاهد افتتاح شعب قرض الحسنه در سایر استانها تا 
پایان سال جاری باشیم و هم میهنان عزیزمان در سراسر کشور از خدمات قرض 

الحسنه بانک مسکن بهره مند شوند.
وی یادآور شد: منطقه چهارراه رسولی جزء مناطق اصلی کسب و کار در زاهدان 
است و افتتاح این شعبه با نام مبارک پیامبر اعظم)ص(، اقدام شایسته ای برای 
رفع دغدغه های مردم عزیز و بزرگوار زاهدان محسوب می شود. از اینرو، تقارن 
آغاز به کار این شعبه با میلاد فرخنده حضرت محمد)ص( و هفته وحدت را به 
فال نیک می گیریم و امیدواریم که بتوانیم خدمات بی نظیری را به هموطنان 

گرامی منطقه ارائه دهیم.

الحسنه  قرض  حوزه  مسکن در  اقدامات بانک  خصوص  در  حسینی  دکتر 
در  خصوص  به  و  خود  فعالیت  سال   ۸۵ از  بیش  مسکن طی  گفت: بانک 
سال های اخیر، با توجه به اهمیت منابع قرض الحسنه و ارائه خدمات از محل 
این منابع، توانسته است گام های بلند و ارزشمندی در حوزه ایفای مسئولیت 
های اجتماعی و رفع دغدغه ها و نیازهای مردم شریف کشورمان بردارد که از 
آن جمله می توان به فعالیت های خیرخواهانه ای همچون: ساخت مدرسه در 
مناطق محروم، آزادی زندانیان بی بضاعت، کمک به آسیب دیدگان بلایای 

طبیعی و ... اشاره کرد.
دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن در ادامه سخنان خود به اقدامات بانک 
مسکن در بخش مسکن به ویژه اجرای سیاست های دولت محترم در طرح نهضت 
ملی مسکن اشاره کرد و گفت: تأکیدات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مبنی 
بر حل مشکل مسکن مردم، ضرورت تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران 
در بخش توسعه مسکن و رشد اقتصادی و نیز وجود ابعاد مختلف سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مسکن در جامعه موجب شد تا بانک مسکن طرح 
نهضت ملی مسکن را به عنوان یک تکلیف و وظیفه ای شرعی تلقی نماید و هدف 

گذاری و برنامه ریزی در این خصوص را در اولویت کاری خود قراردهد.
وی سهم ۹۰ درصدی پرداخت تسهیلات در طرح نهضت ملی مسکن و عملکرد 
تاثیرگذار بانک مسکن در پرداخت این تسهیلات را نشان از همت مضاعف و کار 
جهادی همکاران این بانک برای خانه دار شدن مردم عزیزمان عنوان کرد و بر 

ضرورت ادامه این روند تاکید نمود.

دکتر حسینی با اشاره به رویکرد بانک مسکن در ارائه مشوق های تسهیلاتی به 
سازندگان و پیمانکارانی که از روزآمدترین فناوری ها استفاده می کنند و به الگوی 
معماری ایرانی-اسلامی در ساخت و ساز توجه می کنند؛ گفت: این رویکرد در 
راستای تمدن سازی و شهرسازی مدرن همراه با لحاظ نمودن اصول معماری 
اصیل بومی و اسلامی است و قطعا از تمام سازندگانی که به این دو اصل توجه 

کنند؛ حمایت می کنیم.

با حضور دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن صورت گرفت
افتتاح نخستین شعبه قرض الحسنه بانک مسکن در زاهدان

موتور طلا برای ثبت رکورد جدید روشن شد
خیز طلا برای فتح قله جدید

طلا ۱۸ عیار پاییز ۱۴۰۳ را با عبور از مرز هر گرم سه میلیون و ۸۰۰ هزار تومان استارت زد. در هفت روز گرمی 
۱۲۵ هزارتومان به قیمت طلا ۱۸ عیار اضافه شد و همین عدد ها از قصد و نیت احتمالی طلا برای ثبت رکورد جدید 

در بازار خبر می دهند.
به گزارش فرارو؛ نمودار طلا ۱۸ عیار نشان می دهد با قله تاریخی یعنی محدوده سه میلیون و ۸۷۹ هزار تومان 
که اواخر فروردین امسال شکل گرفته، کمتر از ۶۵ هزار تومان فاصله وجود دارد. برخلاف روند مرسوم بازار طلا، 
ایندفعه قیمت دلار نقشی در روشن شدن موتور طلا ندارد و فعلا بازار طلا تهران از وقایع انس جهانی خط می گیرد.

قیمت طلا ۱۸ عیار از مرز سه میلیون و ۸۰۰ عبور کرد
قیمت هر گرم طلا ۱۸ عیار اولین روز پاییز امسال را با ایستادن روی نقطه سه میلیون و ۸۰۵ هزار تومان پشت سر 
گذاشت. روز دوشنبه دوم مهر در همان ساعات ابتدایی معاملات بازار، نرخ هر گرم طلا ۱۸ عیار تا سه میلیون و 
۸۱۴ هزار تومان پیش رفت و حتی برای دقایقی رقمی نزدیک سه میلیون و ۸۱۷ هزار تومان روی تابلو طلافروشی ها 
جلو نرخ طلا ۱۸ عیار نقش بست. قیمت طلا ۱۸ عیار اولین روز مهرماه امسال را با رشد ۶۷ هزار تومانی در یک 
روز آغاز کرد و حالا با نزدیک شدن به محدوده سه میلیون و ۸۱۴ هزار تومان، تا قله تاریخی فقط ۶۵ هزار تومان 

فاصله دارد.
نمودار طلا ۱۸ عیار نشان می دهد روز ۲۵ فروردین امسال هر گرم طلا ۱۸ عیار برای اولین بار معادل سه میلیون 
و ۸۷۹ هزار تومان معامله شده و این عدد را بیشترین نرخ تاریخی طلا می دانیم. در این مدت یعنی پنج ماه اخیر 
کف قیمت طلا ۱۸ عیار سه میلیون و ۲۷۷ هزار تومان به ثبت رسیده، اما فعل وانفعالات این روز های بازار طلا 

شباهتی به هفته اول خرداد ندارد.
افزایش قیمت طلا از کجا آب می خورد؟

قیمت طلا درحالی به مسیر صعودی قدم گذاشته که ایندفعه ردپای دلار و تاثیر بازار آزاد ارز در روشن شدن 
موتور طلا دیده نمی شود. نشان به آن نشان که قیمت دلار آزاد از یک هفته قبل تا الان حوالی محدوده ۶۰ هزار 
تومان رفت وبرگشت داشته، اما طلا ۱۸ عیار که ۲۵ شهریور امسال گرمی سه میلیون و ۶۸۹ هزار تومان می ارزید 

الان بیش از سه میلیون و ۸۰۰ هزار تومان معامله می شود. موتور طلا برای ثبت رکورد جدید روشن شدقیمت سکه 
در شروع پاییز امسال به موازات طلا روی دور صعودی افتاده از ۴۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان عبور کرده است 

افزایش قیمت طلا ۱۸ عیار در این برهه با رکوردشکنی های پی درپی انس جهانی توجیه پذیر است. طوریکه انس 
جهانی برای اولین بار از سطح دو هزار و ۶۰۰ دلار رد شده و همین موضوع را باید عاملی برای افزایش قیمت طلا 
۱۸ عیار در بازار خودمان بدانیم. قیمت انس جهانی به عنوان مثال خریدوفروش های روز دوشنبه را با ایستادن 
روی نقطه دو هزار و ۶۱۸ دلار تجربه می کند و همین عدد به معنی رشد تقریبا سه درصدی درعرض کمتر از یک 
هفته است. طلا ۱۸ عیار اتفاقا در هفت روز گذشته رشدی معادل انس جهانی داشته و به جای دلار، با طلا جهانی 

همدست شده.
طلا ۱۸ عیار چه خوابی برایمان دیده؟

قیمت طلا ۱۸ عیار درصورت تداوم شرایط صعودی، در کوتاه مدت می تواند تا گرمی سه میلیون و ۹۰۰ هزار تومان 
پیشروی داشته باشد و روی قله جدیدی قرار بگیرد. قیمت طلا ۱۸ عیار دوشنبه دوم مهر حوالی ظهر معادل سه 
میلیون و ۸۱۴ هزار تومان خریدوفروش شد و پیش بینی ها نشان می دهد اولین مانع مقاومتی در مسیر صعودی، 
حوالی مرز سه میلیون و ۸۲۳ هزار تومان شکل گرفته است. طلا ۱۸ عیار اگر بتواند از سد مقاومت شکل گرفته عبور 
کند، آنوقت محدوده سه میلیون و ۸۴۴ هزار تومان انتظار طلا را می کشد و در قدم بعدی مرز سه میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومان را باید هدف بعدی طلا بدانیم. فراموش نکنید اولین روز پاییز امسال ۶۴ هزار تومان به قیمت هر گرم 
طلا ۱۸ عیار اضافه شده و اگر همین گام ها در روند روز های آینده تکرار شود، شکستن رکورد تاریخی قیمت طلا 
اصلا بعید نیست. قیمت طلا ۱۸ عیار اما در حالت دوم یعنی عکس سناریویی که بررسی کردیم، احتمال بازگشت 
به محدوه سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومان دارد. تحلیل های فعلی مشخص می کند طلا ۱۸ عیار فعلا از ناحیه سه 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان حمایت می شود، اما در صورت شکست این حمایت، می توانیم تا محدوده سه میلیون 
و ۷۹۱ هزار تومان انتظار عقب نشینی داشته باشیم و حتی بازگشت تا مرز سه میلیون و ۷۸۳ هزار تومان هم دور 

از دسترس نیست.


